
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №2» г. Элисты

Приказ № 285

14.11.2022 г. г. Элиста

О внесении измений в приказ №170
от 01.09.20222 г. «Об организации горячего двухразового питания 
обучающихся с ограниченными возможностями здоровья 
в МБОУ «СОШ №2» г. Элисты в 2022-2023 учебном году»

В соответствии со ст. 79 и. 7 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. 
№273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», на основании 
постановления Администрации города Элисты от 10 ноября 2022 г. №2079 
«О внесении изменений в Постановление Администрации города Элисты от 
21 сентября 202Нода №1784 «Об организации бесплатного двухразового 
питания обучающихся с ограниченными возможностями здоровья в 
муниципальных общеобразовательных организациях города Элисты», в 
целях социальной поддержки обучающихся с ограниченными 
возможностями здоровья

приказываю:

1. Внести в приказ №170 от 01.09.2022 г. «Об организации горячего 
двухразового питания обучающихся с ограниченными возможностями 
здоровья в МБОУ «СОШ №2» г. Элисты в 2022-2023 учебном году» 
следующие изменения:
1.1. Приложение №2 изложить в новой редакции согласно 

приложению №1 к настоящему приказу.
1.2. Данные изменения вступают в силу с 10 ноября 2022 г. и 

распространяются на правоотношения, возникшие с 07 ноября 
2022 г.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ №2»
ж»-

/Болтикова И. Ю./



Приложение 1 
к приказу МБОУ «СОШ №2» 

г. Элисты от 14.11.2022 г. №285

Список обучающихся
с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) 

в МБОУ «СОШ №2» г. Элисты, получающих обучение на дому

1. Утнасунова Ноган Арслановна (4 А класс)
2. Конаева Ирина Санджиевна (6 Б класс)
3. Сарангов Эльдар Максимович (6 Б класс)
4. Дюгеев Дарсен Данзанович (1 А класс)
5. Михайлов Егор Александрович (1 Б класс)


